Директору ОГБУ «СШОР
по художественной гимнастике»

Власовой Ю.Б.
от _______________________________
__________________________________

(Ф.И.О. полностью)
__________________________________
__________________________________
 (адрес проживания)

__________________________________ (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне льготу по оплате услуг по организации и проведению физкультурно-оздоровительных занятий с элементами художественной/эстетической гимнастики ______________________________________________________________________________

за моего ребенка (ФИО)/за себя (выбрать нужное)

в размере _____________ % от стоимости платных услуг в связи с тем, что ______________________________________________________________________________

(указать нужное: ребенок из многодетной семьи; ребенок — инвалид; ребенок сирота; ребенок, оставшийся без попечения родителей; ребенок получает две и более платные услуги; инвалид)

Прилагаю следующие документы (указать нужное):
копия свидетельства о рождении/паспорта заказчика/потребителя;
копия удостоверения многодетной семьи (для многодетных семей);
копия справки об установлении инвалидности;
копия документа, подтверждающего статус сироты/ребенка, оставшегося без попечительства родителей.
Подпись ________________
дата «____» ____________ 20__ года